

**【表紙】**

【提出書類】	四半期報告書
【根拠条文】	金融商品取引法第24条の4の7第1項
【提出先】	関東財務局長
【提出日】	2019年2月7日
【四半期会計期間】	第32期第3四半期（自 2018年10月1日 至 2018年12月31日）
【会社名】	ネットワンシステムズ株式会社
【英訳名】	Net One Systems Co.,Ltd.
【代表者の役職氏名】	代表取締役 社長執行役員 荒井 透
【本店の所在の場所】	東京都千代田区丸の内二丁目7番2号JPタワー
【電話番号】	03(6256)0600
【事務連絡者氏名】	経理部長 勝村 忠雄
【最寄りの連絡場所】	東京都品川区東品川二丁目2番4号天王洲ファーストタワー
【電話番号】	03(5462)0900
【事務連絡者氏名】	経理部長 勝村 忠雄
【縦覧に供する場所】	ネットワンシステムズ株式会社関西支社 （大阪市淀川区宮原三丁目5番36号） 株式会社東京証券取引所 （東京都中央区日本橋兜町2番1号）

## 第一部【企業情報】

### 第1【企業の概況】

#### 1【主要な経営指標等の推移】

回次	第31期 第3四半期 連結累計期間	第32期 第3四半期 連結累計期間	第31期
会計期間	自2017年4月1日 至2017年12月31日	自2018年4月1日 至2018年12月31日	自2017年4月1日 至2018年3月31日
売上高 (百万円)	107,375	122,432	161,107
経常利益 (百万円)	3,976	7,956	8,418
親会社株主に帰属する四半期 (当期)純利益 (百万円)	2,640	5,303	5,682
四半期包括利益又は包括利益 (百万円)	2,667	5,413	5,501
純資産額 (百万円)	57,529	63,128	60,363
総資産額 (百万円)	96,618	107,085	106,827
1株当たり四半期(当期)純利益 (円)	31.21	62.65	67.16
潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益 (円)	31.13	62.49	66.99
自己資本比率 (%)	59.4	58.8	56.4

回次	第31期 第3四半期 連結会計期間	第32期 第3四半期 連結会計期間
会計期間	自2017年10月1日 至2017年12月31日	自2018年10月1日 至2018年12月31日
1株当たり四半期純利益 (円)	12.65	23.55

- (注) 1. 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
2. 売上高には、消費税等は含まれておりません。
3. 「『税効果会計に係る会計基準』の一部改正」(企業会計基準第28号 平成30年2月16日)等を第1四半期連結会計期間の期首から適用しており、前第3四半期連結累計期間及び前連結会計年度に係る主要な経営指標等については、当該会計基準等を遡って適用した後の指標等となっております。

#### 2【事業の内容】

当第3四半期連結累計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)が営む事業の内容について、重要な変更はありません。また、主要な関係会社における異動は、以下のとおりであります。

株式会社エクシードは、2018年6月1日付で当社が吸収合併したため、連結の範囲から除外しております。

## 第2【事業の状況】

### 1【事業等のリスク】

当第3四半期連結累計期間において、新たな事業等のリスクの発生、または、前事業年度の有価証券報告書に記載した事業等のリスクについての重要な変更はありません。

### 2【経営者による財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析】

#### (1) 財政状態及び経営成績の状況

「『税効果会計に係る会計基準』の一部改正」（企業会計基準第28号 平成30年2月16日）等を第1四半期連結会計期間の期首から適用しており、財政状態については遡及処理後の前連結会計年度末の数値で比較を行っております。

#### セグメント別の受注高・売上高・受注残高

当第3四半期連結累計期間においては、受注高は1,380億36百万円（前年同四半期比15.8%増）、売上高は1,224億32百万円（前年同四半期比14.0%増）、受注残高は847億25百万円（前年同四半期比17.8%増）とそれぞれ増加しました。

セグメント別の内訳としては、パブリック（PUB）事業では、受注高が571億36百万円（前年同四半期比46.0%増）、売上高が393億62百万円（前年同四半期比27.9%増）、受注残高が434億51百万円（前年同四半期比45.2%増）となりました。

セキュリティ対策やクラウド基盤ビジネスが好調に推移し、受注高・売上高ともに増加しました。

エンタープライズ（ENT）事業では、受注高が372億73百万円（前年同四半期比3.4%増）、売上高が357億66百万円（前年同四半期比5.5%増）、受注残高が240億42百万円（前年同四半期比4.0%増）となりました。

セキュリティ対策、クラウド基盤、働き方改革、IIoTのビジネスが堅調で、受注高・売上高ともに増加しました。

通信事業者（SP）事業では、受注高が203億7百万円（前年同四半期比1.3%減）、売上高が240億17百万円（前年同四半期比20.1%増）、受注残高が106億97百万円（前年同四半期比7.4%減）となりました。

クラウドサービス基盤ビジネスが堅調で、会社計画値にて進捗しています。

パートナー事業（ネットワンパートナーズ株式会社）では、受注高が231億2百万円（前年同四半期比0.5%増）、売上高が229億82百万円（前年同四半期比2.8%増）、受注残高が64億72百万円（前年同四半期比9.9%減）となりました。

会社計画値にて進捗しています。

その他では、受注高が2億16百万円、売上高が3億4百万円、受注残高が60百万円となりました。

#### 商品群別の受注高・売上高・受注残高

商品群別の内訳としては、機器商品群では、受注高が849億29百万円（前年同四半期比12.2%増）、売上高が728億4百万円（前年同四半期比13.8%増）、受注残高が293億47百万円（前年同四半期比5.9%増）となりました。

サービス商品群では、受注高が531億6百万円（前年同四半期比21.9%増）、売上高が496億28百万円（前年同四半期比14.3%増）、受注残高が553億77百万円（前年同四半期比25.2%増）となりました。

各セグメントにおいて、セキュリティ対策及びクラウド基盤ビジネスが好調で、「統合サービス事業」に向けた提案が順調に進捗しました。これによって、サービス商品群と機器商品群がともに増加しています。

#### 損益の状況

継続して原価低減・サービスの拡大・生産性の改善に努めたことにより、売上総利益は304億55百万円（前年同四半期比20.5%増）、販売費及び一般管理費が226億95百万円となりました。その結果、営業利益は77億59百万円（前年同四半期比101.0%増）となりました。経常利益は79億56百万円（前年同四半期比100.1%増）、親会社株主に帰属する四半期純利益は53億3百万円（前年同四半期比100.9%増）となりました。

#### 資産、負債及び純資産の状況

##### (資産)

当第3四半期連結会計期間末の資産合計は1,070億85百万円となり、前連結会計年度末に比べて2億58百万円の増加(0.2%増)となりました。

資産の内訳は、流動資産は958億41百万円となり、前連結会計年度末に比べて6億76百万円の増加(0.7%増)となりました。これは主に、たな卸資産が合計で95億84百万円、前払費用が20億29百万円、その他流動資産が55億16百万円増加し、一方で、受取手形及び売掛金が99億67百万円、現金及び預金が54億87百万円減少したことによるものです。また、固定資産は112億44百万円となり、前連結会計年度末に比べて4億18百万円の減少(3.6%減)となりました。

##### (負債)

当第3四半期連結会計期間末の負債合計は439億57百万円となり、前連結会計年度末に比べて25億6百万円の減少(5.4%減)となりました。これは主に、買掛金が39億13百万円、賞与引当金が11億22百万円減少し、一方で、前受金が31億84百万円増加したことによるものです。

##### (純資産)

当第3四半期連結会計期間末の純資産合計は631億28百万円となり、前連結会計年度末に比べて27億65百万円の増加(4.6%増)となりました。これは主に、親会社株主に帰属する四半期純利益を53億3百万円計上し、一方で、配当金の支払いにより利益剰余金が27億8百万円減少したことによるものです。

#### (2) 経営方針・経営戦略等

当第3四半期連結累計期間において、当社グループが定めている経営方針・経営戦略等について重要な変更はありません。

#### (3) 事業上及び財務上の対処すべき課題

当第3四半期連結累計期間において、当社グループが対処すべき課題について重要な変更はありません。

#### (4) 研究開発活動

当第3四半期連結累計期間における当社グループ全体の研究開発活動の金額は、21億28百万円であります。

なお、当第3四半期連結累計期間において、当社グループの研究開発活動の状況に重要な変更はありません。

### 3【経営上の重要な契約等】

当第3四半期連結会計期間において、経営上の重要な契約等の決定又は締結等はありません。

### 第3【提出会社の状況】

#### 1【株式等の状況】

##### (1)【株式の総数等】

###### 【株式の総数】

種類	発行可能株式総数(株)
普通株式	200,000,000
計	200,000,000

###### 【発行済株式】

種類	第3四半期会計期間 末現在発行数(株) (2018年12月31日)	提出日現在 発行数(株) (2019年2月7日)	上場金融商品取引所 名又は登録認可金融 商品取引業協会名	内容
普通株式	86,000,000	86,000,000	東京証券取引所 市場第一部	単元株式数 100株
計	86,000,000	86,000,000	-	-

(注)「提出日現在発行数」欄には、2019年2月1日からこの四半期報告書提出日までの新株予約権の行使により発行された株式数は含まれておりません。

##### (2)【新株予約権等の状況】

###### 【ストックオプション制度の内容】

該当事項はありません。

###### 【その他の新株予約権等の状況】

該当事項はありません。

##### (3)【行使価額修正条項付新株予約権付社債券等の行使状況等】

該当事項はありません。

##### (4)【発行済株式総数、資本金等の推移】

年月日	発行済株式総 数増減数(株)	発行済株式総 数残高(株)	資本金増減額 (百万円)	資本金残高 (百万円)	資本準備金増 減額(百万円)	資本準備金残 高(百万円)
2018年10月1日～ 2018年12月31日	-	86,000,000	-	12,279	-	19,453

##### (5)【大株主の状況】

当四半期会計期間は第3四半期会計期間であるため、記載事項はありません。

(6) 【議決権の状況】

当第3四半期会計期間末日現在の「議決権の状況」については、株主名簿の記載内容が確認できないため、記載することができないことから、直前の基準日（2018年9月30日）に基づく株主名簿による記載をしております。

【発行済株式】

2018年12月31日現在

区分	株式数(株)	議決権の数(個)	内容
無議決権株式	-	-	-
議決権制限株式(自己株式等)	-	-	-
議決権制限株式(その他)	-	-	-
完全議決権株式(自己株式等)	普通株式 1,328,200	-	-
完全議決権株式(その他)	普通株式 84,664,200	846,642	-
単元未満株式	普通株式 7,600	-	-
発行済株式総数	86,000,000	-	-
総株主の議決権	-	846,642	-

(注) 「完全議決権株式(その他)」の欄には、証券保管振替機構名義の株式が4,400株含まれております。  
 また、「議決権の数」の欄には、同機構名義の完全議決権株式に係る議決権の数44個が含まれております。

【自己株式等】

2018年12月31日現在

所有者の氏名又は名称	所有者の住所	自己名義所有株式数(株)	他人名義所有株式数(株)	所有株式数の合計(株)	発行済株式総数に対する所有株式数の割合(%)
ネットワンシステムズ株式会社	東京都千代田区丸の内二丁目7番2号JPタワー	1,328,200	-	1,328,200	1.54
計	-	1,328,200	-	1,328,200	1.54

2 【役員の状況】

該当事項はありません。

## 第4【経理の状況】

### 1．四半期連結財務諸表の作成方法について

当社の四半期連結財務諸表は、「四半期連結財務諸表の用語、様式及び作成方法に関する規則」（平成19年内閣府令第64号）に基づいて作成しております。

### 2．監査証明について

当社は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、第3四半期連結会計期間（2018年10月1日から2018年12月31日まで）及び第3四半期連結累計期間（2018年4月1日から2018年12月31日まで）に係る四半期連結財務諸表について、有限責任監査法人トーマツによる四半期レビューを受けております。

## 1【四半期連結財務諸表】

## (1)【四半期連結貸借対照表】

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2018年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2018年12月31日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	21,953	16,466
受取手形及び売掛金	41,755	31,787
有価証券	1,999	999
商品	1,904	2,537
未着商品	229	297
未成工事支出金	10,992	19,860
貯蔵品	10	26
前払費用	8,642	10,671
その他	7,679	13,195
貸倒引当金	1	1
流動資産合計	95,164	95,841
固定資産		
有形固定資産		
工具、器具及び備品	3,904	4,102
その他	1,221	1,126
有形固定資産合計	5,125	5,228
無形固定資産		
のれん	20	5
その他	1,780	1,520
無形固定資産合計	1,801	1,525
投資その他の資産		
投資有価証券	427	738
繰延税金資産	2,352	1,792
その他	1,956	1,958
投資その他の資産合計	4,735	4,489
固定資産合計	11,662	11,244
資産合計	106,827	107,085



(単位：百万円)

	前連結会計年度 (2018年3月31日)	当第3四半期連結会計期間 (2018年12月31日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
買掛金	17,551	13,637
リース債務	2,767	3,126
未払金	1,463	1,348
未払法人税等	1,556	1,045
前受金	12,477	15,662
賞与引当金	2,907	1,785
役員賞与引当金	99	95
資産除去債務	-	19
その他	2,721	1,948
流動負債合計	41,544	38,669
固定負債		
リース債務	4,539	4,882
資産除去債務	380	394
その他	-	11
固定負債合計	4,919	5,288
負債合計	46,464	43,957
<b>純資産の部</b>		
株主資本		
資本金	12,279	12,279
資本剰余金	19,462	19,475
利益剰余金	29,716	32,311
自己株式	1,088	1,044
株主資本合計	60,369	63,021
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	0	1
繰延ヘッジ損益	168	58
その他の包括利益累計額合計	167	57
新株予約権	160	163
純資産合計	60,363	63,128
負債純資産合計	106,827	107,085

(2) 【四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書】

【四半期連結損益計算書】

【第3四半期連結累計期間】

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2017年4月1日 至 2017年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年12月31日)
売上高	107,375	122,432
売上原価	82,101	91,977
売上総利益	25,273	30,455
販売費及び一般管理費	21,413	22,695
営業利益	3,860	7,759
営業外収益		
受取利息	0	0
関係会社業務受託収入	45	68
販売報奨金	30	75
団体保険配当金	59	64
その他	38	35
営業外収益合計	173	244
営業外費用		
支払利息	42	38
為替差損	11	-
その他	4	8
営業外費用合計	57	47
経常利益	3,976	7,956
特別損失		
固定資産除却損	26	15
投資有価証券評価損	3	-
関係会社株式評価損	-	155
特別損失合計	30	171
税金等調整前四半期純利益	3,945	7,785
法人税、住民税及び事業税	374	1,972
法人税等調整額	931	510
法人税等合計	1,305	2,482
四半期純利益	2,640	5,303
親会社株主に帰属する四半期純利益	2,640	5,303

## 【四半期連結包括利益計算書】

## 【第3四半期連結累計期間】

(単位：百万円)

	前第3四半期連結累計期間 (自 2017年4月1日 至 2017年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年12月31日)
四半期純利益	2,640	5,303
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	0	0
繰延ヘッジ損益	26	109
その他の包括利益合計	27	110
四半期包括利益	2,667	5,413
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	2,667	5,413

【注記事項】

(連結の範囲又は持分法適用の範囲の変更)

(連結の範囲の重要な変更)

前連結会計年度において連結子会社でありました株式会社エクシードは、2018年6月1日付で当社が吸収合併したため、第1四半期連結会計期間より、連結の範囲から除外しております。

(追加情報)

(「『税効果会計に係る会計基準』の一部改正」等の適用)

「『税効果会計に係る会計基準』の一部改正」(企業会計基準第28号 平成30年2月16日)等を第1四半期連結会計期間の期首から適用しており、繰延税金資産は投資その他の資産の区分に表示し、繰延税金負債は固定負債の区分に表示しております。

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書関係)

当第3四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第3四半期連結累計期間に係る減価償却費(のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。)及びのれんの償却額は、次のとおりであります。

	前第3四半期連結累計期間 (自 2017年4月1日 至 2017年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年12月31日)
減価償却費	2,033百万円	2,037百万円
のれんの償却額	15	15

(株主資本等関係)

前第3四半期連結累計期間(自 2017年4月1日 至 2017年12月31日)

配当金支払額

(決議)	株式の種類	配当金の総額 (百万円)	1株当たり 配当額(円)	基準日	効力発生日	配当の原資
2017年6月15日 定時株主総会	普通株式	1,268	15.00	2017年3月31日	2017年6月16日	利益剰余金
2017年10月30日 取締役会	普通株式	1,269	15.00	2017年9月30日	2017年11月22日	利益剰余金

当第3四半期連結累計期間(自 2018年4月1日 至 2018年12月31日)

配当金支払額

(決議)	株式の種類	配当金の総額 (百万円)	1株当たり 配当額(円)	基準日	効力発生日	配当の原資
2018年6月14日 定時株主総会	普通株式	1,269	15.00	2018年3月31日	2018年6月15日	利益剰余金
2018年10月25日 取締役会	普通株式	1,439	17.00	2018年9月30日	2018年11月16日	利益剰余金

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

前第3四半期連結累計期間(自 2017年4月1日 至 2017年12月31日)  
 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

	報告セグメント					その他 (注)1	合計	調整額 (注)2	四半期連結 損益計算書 計上額
	ENT 事業	SP 事業	PUB 事業	パートナ ー事業	計				
売上高									
外部顧客への 売上高	33,899	19,990	30,775	22,354	107,019	355	107,375	-	107,375
セグメント間 の内部売上高 又は振替高	4	-	-	0	4	811	815	815	-
計	33,903	19,990	30,775	22,354	107,023	1,167	108,191	815	107,375
セグメント利益 又は損失( )	1,516	794	917	1,035	4,263	14	4,249	389	3,860

(注) 1. 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、サーバサービス事業等を含んで  
 おります。

2. セグメント利益(営業利益)の調整額 389百万円には、各報告セグメントに配分していない全社費用 389  
 百万円が含まれております。全社費用は、主にセグメントに帰属しない一般管理費であります。

当第3四半期連結累計期間(自 2018年4月1日 至 2018年12月31日)  
 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:百万円)

	報告セグメント					その他 (注)1	合計	調整額 (注)2	四半期連結 損益計算書 計上額
	ENT 事業	SP 事業	PUB 事業	パートナ ー事業	計				
売上高									
外部顧客への 売上高	35,766	24,017	39,362	22,982	122,127	304	122,432	-	122,432
セグメント間 の内部売上高 又は振替高	0	-	-	0	0	112	112	112	-
計	35,766	24,017	39,362	22,982	122,128	416	122,544	112	122,432
セグメント利益	1,781	2,509	2,084	1,724	8,099	132	8,232	473	7,759

(注) 1. 「その他」の区分は、報告セグメントに含まれない事業セグメントであり、サーバサービス事業等を含んで  
 おります。

2. セグメント利益(営業利益)の調整額 473百万円には、各報告セグメントに配分していない全社費用 473  
 百万円が含まれております。全社費用は、主にセグメントに帰属しない一般管理費であります。

(1株当たり情報)

1株当たり四半期純利益及び算定上の基礎、潜在株式調整後1株当たり四半期純利益及び算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前第3四半期連結累計期間 (自 2017年4月1日 至 2017年12月31日)	当第3四半期連結累計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年12月31日)
(1) 1株当たり四半期純利益	31.21円	62.65円
(算定上の基礎)		
親会社株主に帰属する四半期純利益 (百万円)	2,640	5,303
普通株主に帰属しない金額(百万円)	-	-
普通株式に係る親会社株主に帰属する四半期純利益(百万円)	2,640	5,303
普通株式の期中平均株式数(株)	84,604,445	84,654,994
(2) 潜在株式調整後1株当たり四半期純利益	31.13円	62.49円
(算定上の基礎)		
親会社株主に帰属する四半期純利益調整額(百万円)	-	-
普通株式増加数(株)	221,428	215,751
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり四半期純利益の算定に含めなかった潜在株式で、前連結会計年度末から重要な変動があったものの概要	-	-

(重要な後発事象)

(子会社の設立)

当社は、2018年12月21日開催の取締役会において、以下のとおり子会社を設立することを決議し、2019年1月4日に設立いたしました。

1. 設立の目的

顧客の「所有」から「利用」への移行が拡大する中、IT資産を利活用し、新しいビジネス領域への拡大を目指すため、子会社を設立いたしました。

2. 子会社の概要

名称	ネットワンネクスト株式会社
所在地	東京都千代田区丸の内二丁目7番2号J Pタワー
代表者の役職・氏名	代表取締役 福本 英雄
事業内容	コンピューター・通信機器等の仕入、販売、輸出入、賃貸・リース並びに設置・導入及び保守業務 ICT基盤の企画、設計、開発、賃貸借、保守、運用及びコンサルティング業務並びにこれらの機能の提供サービス
資本金	100百万円
設立年月日	2019年1月4日
出資比率	当社100%

## 2【その他】

2018年10月25日開催の取締役会において、当期中間配当に関し、次のとおり決議しました。

- |                       |             |
|-----------------------|-------------|
| (イ) 配当金の総額            | 1,439百万円    |
| (ロ) 1株当たりの金額          | 17円00銭      |
| (ハ) 支払請求の効力発生日及び支払開始日 | 2018年11月16日 |

(注)2018年9月30日現在の株主名簿に記載又は記録された株主に対し、支払いを行います。

## 第二部【提出会社の保証会社等の情報】

該当事項はありません。



独立監査人の四半期レビュー報告書

2019年2月6日

ネットワンシステムズ株式会社

取締役会 御中

有限責任監査法人トーマツ

指定有限責任社員  
業務執行社員

公認会計士

津田 良洋 印

指定有限責任社員  
業務執行社員

公認会計士

菊地 徹 印

当監査法人は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、「経理の状況」に掲げられているネットワンシステムズ株式会社の2018年4月1日から2019年3月31日までの連結会計年度の第3四半期連結会計期間（2018年10月1日から2018年12月31日まで）及び第3四半期連結累計期間（2018年4月1日から2018年12月31日まで）に係る四半期連結財務諸表、すなわち、四半期連結貸借対照表、四半期連結損益計算書、四半期連結包括利益計算書及び注記について四半期レビューを行った。

四半期連結財務諸表に対する経営者の責任

経営者の責任は、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期連結財務諸表の作成基準に準拠して四半期連結財務諸表を作成し適正に表示することにある。これには、不正又は誤謬による重要な虚偽表示のない四半期連結財務諸表を作成し適正に表示するために経営者が必要と判断した内部統制を整備及び運用することが含まれる。

監査人の責任

当監査法人の責任は、当監査法人が実施した四半期レビューに基づいて、独立の立場から四半期連結財務諸表に対する結論を表明することにある。当監査法人は、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期レビューの基準に準拠して四半期レビューを行った。

四半期レビューにおいては、主として経営者、財務及び会計に関する事項に責任を有する者等に対して実施される質問、分析的手続その他の四半期レビュー手続が実施される。四半期レビュー手続は、我が国において一般に公正妥当と認められる監査の基準に準拠して実施される年度の財務諸表の監査に比べて限定された手続である。

当監査法人は、結論の表明の基礎となる証拠を入手したと判断している。

監査人の結論

当監査法人が実施した四半期レビューにおいて、上記の四半期連結財務諸表が、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期連結財務諸表の作成基準に準拠して、ネットワンシステムズ株式会社及び連結子会社の2018年12月31日現在の財政状態及び同日をもって終了する第3四半期連結累計期間の経営成績を適正に表示していないと信じさせる事項がすべての重要な点において認められなかった。

利害関係

会社と当監査法人又は業務執行社員との間には、公認会計士法の規定により記載すべき利害関係はない。

以上

- (注) 1. 上記は四半期レビュー報告書の原本に記載された事項を電子化したものであり、その原本は当社（四半期報告書提出会社）が別途保管しております。
2. X B R L データは四半期レビューの対象には含まれていません。